

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87850

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	5	\$250	\$1.250
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
SOBRE CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE PAPEL DIAMANTE VEGETAL PROART	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA MOT	1	\$2.500	\$2.500
TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS	2	\$1.550	\$3.100
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR	2	\$290	\$580
TEMPERA 250ML TORRE VERDE	2	\$1.900	\$3.800
TEMPERA 250ML TORRE ROJA	1	\$1.900	\$1.900
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
PLUMON DE PIZARRA PILOT VBOARD MAST	2	\$2.550	\$5.100
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE	1	\$400	\$400
REGLA 30CM ACRILICA NEOLITE VERDE	1	\$600	\$600
COLA FRIA PROARTE 225GR	2	\$1.200	\$2.400
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT	1	\$300	\$300
TIRALINEAS 0.8 PROARTE	2	\$900	\$1.800
TIRALINEAS 0.4 PROARTE	2	\$900	\$1.800
LAPIZ GRAFITO ARTEL 6B	1	\$300	\$300
LAPIZ GRAFITO ARTEL 8B	1	\$350	\$350
LAPIZ GRAFITO ARTEL 4B	1	\$300	\$300
TIRALINEAS 0.6MM LAVORO	2	\$950	\$1.900
PINCEL PLANO NÂ°4 GIOTTO	1	\$800	\$800
PINCEL REDONDO N 10 PROARTE	1	\$620	\$620
PINCEL REDONDO NÂ\$2 GEORGI	2	\$190	\$380
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	2	\$140	\$280
BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	1	\$4.600	\$4.600
PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
SET 3 AGUJA METALICA MARZU	1	\$390	\$390
ARCILLA KILO JM	1	\$1.560	\$1.560
BASTIDOR 20x20CM MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU	1	\$2.200	\$2.200
CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1	\$750	\$750
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
LAPIZ CARBONCILLO 3UND TORRE	1	\$2.000	\$2.000
TEMPERA 250ML TORRE NARANJA	1	\$1.900	\$1.900
COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ	2	\$1.490	\$2.980
BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ DOBLE FAZ	1	\$5.200	\$5.200
VELCRO ADHESIVO NEGRO 69UN. ADIX	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON SCRIPTO 8 COLORES CARIOCA NE	1	\$3.100	\$3.100
CARTON PIEDRA 2.0MM 77X110CM	1	\$4.550	\$4.550
CARTON PIEDRA 2.0MM 55x77 CM TORRE	2	\$1.750	\$3.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	5	\$990	\$4.950
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$2.320	\$2.320
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
CARTÃ"N FORRADO MEDIANO 255GR	1	\$690	\$690
PINCEL REDONDO N 6 PROARTE	1	\$450	\$450
ACRILICO 12 COLORES LAVORO (TUBO)	1	\$6.500	\$6.500
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PAPEL HILADO 9 140GR	1	\$230	\$230
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	2	\$620	\$1.240
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
MICA OFICIO NATURAL UNIDAD	3	\$250	\$750
LÃ•PIZ ACUARELABLE 12 COLORES ART	1	\$2.350	\$2.350
PINCEL REDONDO N 4 FULTONS	1	\$210	\$210
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES	1	\$10.500	\$10.500
		NETO	\$ 87.371
		IVA 19%	\$ 16.599
		TOTAL	\$ 103.970

